
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 09 лютого 2023 року                         №1468 

 

Про безоплатне прийняття до  

комунальної власності Кропивницької  

міської територіальної громади  

генератора 

 

 Керуючись статтями 46, 140, 143 Конституції України,                                 

пунктом 43 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши документи, надані Управлінням 

Верховного Комісара ООН у справах біженців, угоду про передачу права 

власності на активи УВКБ ООН, з метою забезпечення належної експлуатації та 

утримання у відповідному стані матеріальних цінностей Кропивницька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити угоду про передачу права власності на активи УВКБ ООН 

(Договір: 2023 UKR 00000000073, укладений 23 січня 2023 року між 

Управлінням Верховного Комісара ООН у справах біженців та Кропивницькою 

міською радою). 

 

 2. Прийняти безоплатно до комунальної власності Кропивницької міської 

територіальної громади від Управління Верховного Комісара ООН у справах 

біженців генератор CATERPILLAR, PRIME ECW06089 згідно з додатком. 

 

 3. Передати в оперативне управління із зарахуванням на баланс 

Комунальному підприємству «Теплоенергетик» Кропивницької міської ради» 

генератор CATERPILLAR, PRIME ECW06089 згідно з додатком. 

 

 4. Комунальному підприємству «Теплоенергетик» Кропивницької міської 

ради» використовувати генератор CATERPILLAR, PRIME ECW06089 за 

цільовим призначенням, а також виконувати умови відповідно до пункту 2 

статті І, статті VI угоди. 

 

 

 



2 

 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності, з 

питань житлово-комунального господарства та транспорту та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

 
 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Алла Паламаренко 35 83 29 

  



Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради 

09 лютого 2023 року № 1468 

 

 

Майно, що підлягає передачі 

 
Ідентифікатор 

майна, що 

передається 

Опис ID запиту на 

розпорядження 

К-

сть 

Вартість 

одиниці 

продукції, 

USD  

Всього, 

USD 

000001130847 Генератор 

CATERPILLAR; 

PRIME 

ECW06089 

0000022373 

1 58 630,34  58 630,34 

 

 

 

 

Начальник управління 

комунальної власності     Алла ПАЛАМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 


